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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II männlich 22.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 6.489
100m 34 Lüers, Willi 2008 GER 12,48 (+0,7) 543
100m 37 Bückert, Tobias 2008 GER 13,28 (+1,0) 471
100m 32 Schmitter, Josh 2009 GER 13,36 (+1,0) (465)
800m 35 Slach, David 2008 GER 2:32,46 453
800m 33 Stiefelhagen, Max 2009 GER 2:37,71 426
800m 36 Steinke, Daniel 2009 GER 2:46,24 (386)
4x100m EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 GER 51,71 1.004
1: 32, Schmitter Josh (2009) 2: 35, Slach David (2008)
3: 33, Stiefelhagen Max (2009) 4: 34, Lüers Willi (2008)

Weitsprung 32 Schmitter, Josh 2009 GER 5,01 (+0,5) 496
Weitsprung 34 Lüers, Willi 2008 GER 4,72 (0,0) 466
Weitsprung 33 Stiefelhagen, Max 2009 GER 3,96 (0,0) (383)
Hochsprung 36 Steinke, Daniel 2009 GER 1,48 469
Hochsprung 39 Langejürgen, Ben 2009 GER 1,40 427
Kugelstoß 37 Bückert, Tobias 2008 GER 9,26 437
Kugelstoß 35 Slach, David 2008 GER 8,95 423
Kugelstoß 39 Langejürgen, Ben 2009 GER 8,55 (405)
Speerwurf 37 Bückert, Tobias 2008 GER 27,28 463
Speerwurf 39 Langejürgen, Ben 2009 GER 21,90 411

2. Realschule FCBG Gummersbach 1 5.957
100m 27 Dick, Lukas 2008 GER 12,72 (+0,7) 520
100m 28 Waldenmaier, Julian 2009 GER 13,62 (+1,0) 443
100m 26 Dose, Robin 2008 GER 14,55 (+1,0) (374)
800m 29 Ferch, Jeromin 2009 GER 2:38,32 423
800m 30 Kummer, Matteo 2009 GER 2:48,17 377
800m 31 Lau, Louis 2008 GER 2:54,52 (350)
4x100m Realschule FCBG Gummersbach 1 GER 52,55 967
1: 27, Dick Lukas (2008) 2: 26, Dose Robin (2008)
3: 28, Waldenmaier Julian (2009) 4: 29, Ferch Jeromin (2009)

Weitsprung 28 Waldenmaier, Julian 2009 GER 4,64 (0,0) 458
Weitsprung 26 Dose, Robin 2008 GER 4,02 (0,0) 390
Hochsprung 27 Dick, Lukas 2008 GER 1,56 509
Hochsprung 30 Kummer, Matteo 2009 GER 1,36 406
Hochsprung 25 Lepp, Christian 2010 GER 1,32 (384)
Kugelstoß 23 Gabel, Tom 2010 GER 7,28 344
Kugelstoß 22 Zakota, John 2010 GER 7,03 331
Kugelstoß 24 Friesen, John 2009 GER 6,70 (314)
Speerwurf 25 Lepp, Christian 2010 GER 22,25 415
Speerwurf 21 Trippe, Niklas 2010 GER 18,41 374
Speerwurf 24 Friesen, John 2009 GER ogV (0)

3. St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 5.549
100m 92 Baldsiefen, Aaron 2008 GER 13,64 (+0,7) 442
100m 91 Hejda, Noah 2008 GER 14,19 (+0,7) 400
800m 86 Flosbach, Benedikt 2009 GER 2:25,86 490
800m 92 Baldsiefen, Aaron 2008 GER 2:32,89 451
4x100m St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1 GER 51,39 1.018
1: 92, Baldsiefen Aaron (2008) 2: 86, Flosbach Benedikt (2009)
3: 87, Zrnic Matija (2009) 4: 88, Werth Leonard (2009)

Weitsprung 88 Werth, Leonard 2009 GER 4,78 (+0,6) 473
Weitsprung 91 Hejda, Noah 2008 GER 4,32 (+0,4) 423
Hochsprung 88 Werth, Leonard 2009 GER 1,64 549
Hochsprung 86 Flosbach, Benedikt 2009 GER 1,44 448
Kugelstoß 87 Zrnic, Matija 2009 GER 9,90 465
Speerwurf 87 Zrnic, Matija 2009 GER 19,86 390
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II weiblich 22.05.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 7.336
100m 7 Kusi, Lienna 2008 GER 13,71 (+1,7) 501
100m 8 Frenzel, Liv 2009 GER 13,93 (+1,6) 483
100m 9 Lutz, Milana 2009 GER 14,04 (+1,7) (475)
800m 3 Cuestas Fuoß, Olivia 2008 GER 2:18,26 581
800m 4 Faßbender, Finja 2008 GER 2:18,26 581
800m 5 Kammann, Maxine 2008 GER 2:28,90 (517)
4x100m Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen  1 GER 54,02 1.036
1: 7, Kusi Lienna (2008) 2: 8, Frenzel Liv (2009)
3: 9, Lutz Milana (2009) 4: 1, Mebus Anna (2008)

4x100m Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 2 GER 55,29 (984)
1: 10, Parpart Sophia (2009) 2: 5, Kammann Maxine (2008)
3: 4, Faßbender Finja (2008) 4: 119, Schmidt Lena (2008)

Weitsprung 7 Kusi, Lienna 2008 GER 4,78 (0,0) 525
Weitsprung 1 Mebus, Anna 2008 GER 4,28 (0,0) 468
Hochsprung 1 Mebus, Anna 2008 GER 1,56 541
Hochsprung 2 Rieske, Romy 2008 GER 1,44 469
Kugelstoß 6 Philipp, Melina Sophie 2008 GER 11,96 547
Kugelstoß 2 Rieske, Romy 2008 GER 10,09 476
Kugelstoß 9 Lutz, Milana 2009 GER 8,45 (409)
Speerwurf 6 Philipp, Melina Sophie 2008 GER 43,81 612
Speerwurf 2 Rieske, Romy 2008 GER 31,89 516

2. EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 4.930
100m 45 Antrecht, Lena 2008 GER 15,53 (+1,6) 370
100m 47 Müller, Hanna 2008 GER 15,95 (+1,6) 345
100m 40 Kretzschmar, Jana 2008 GER 16,67 (+1,7) (303)
800m 44 Eichler, Leni 2008 GER 3:16,38 316
800m 40 Kretzschmar, Jana 2008 GER 3:20,85 302
800m 42 Turck, Flora 2009 GER 3:45,88 (234)
4x100m EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 GER 62,56 727
1: 40, Kretzschmar Jana (2008) 2: 46, Kötter Lilli (2008)
3: 45, Antrecht Lena (2008) 4: 47, Müller Hanna (2008)

Weitsprung 45 Antrecht, Lena 2008 GER 3,95 (0,0) 429
Weitsprung 41 Fahlenbock, Emma 2008 GER 3,91 (0,0) 424
Weitsprung 47 Müller, Hanna 2008 GER 3,79 (0,0) (410)
Hochsprung 43 Eibach, Nora 2009 GER 1,24 342
Hochsprung 44 Eichler, Leni 2008 GER 1,16 288
Kugelstoß 46 Kötter, Lilli 2008 GER 8,40 406
Kugelstoß 42 Turck, Flora 2009 GER 7,50 366
Kugelstoß 41 Fahlenbock, Emma 2008 GER 6,21 (304)
Speerwurf 42 Turck, Flora 2009 GER 13,00 314
Speerwurf 46 Kötter, Lilli 2008 GER 12,04 301
Speerwurf 43 Eibach, Nora 2009 GER 11,60 (294)

3. St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 4.421
100m 94 Krosch, Lahja 2009 GER 14,75 (+1,7) 422
100m 93 Winkels, Wiebke 2009 GER 14,93 (+1,7) 410
100m 95 Atug, Zoe 2009 GER 15,69 (+1,6) (360)
800m 95 Atug, Zoe 2009 GER 3:06,29 351
4x100m St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1 GER 63,85 688
1: 93, Winkels Wiebke (2009) 2: 98, Volkhausen Lea (2008)
3: 96, Palm Johanna (2009) 4: 94, Krosch Lahja (2009)

Weitsprung 94 Krosch, Lahja 2009 GER 3,97 (0,0) 432
Hochsprung 95 Atug, Zoe 2009 GER 1,28 368
Hochsprung 98 Volkhausen, Lea 2008 GER 1,24 342
Kugelstoß 97 Gomez, Sofia 2009 GER 8,37 405
Kugelstoß 96 Palm, Johanna 2009 GER 6,97 341
Speerwurf 97 Gomez, Sofia 2009 GER 20,86 409
Speerwurf 96 Palm, Johanna 2009 GER 8,94 253

4. Realschule FCBG Gummersbach 1 3.811
100m 15 Wink, Alisha 2010 GER 16,08 (+1,6) 337
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II weiblich - Fortsetzung 22.05.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Realschule FCBG Gummersbach 1 - Fortsetzung 3.811
100m 16 Wiedmann, Martha 2010 GER 16,24 (+1,6) 327
100m 13 Hoffmann, Gabriela 2009 GER 16,68 (+1,7) (303)
800m 20 Dick, Amy 2010 GER 3:27,33 283
4x100m Realschule FCBG Gummersbach 1 GER 62,80 720
1: 13, Hoffmann Gabriela (2009) 2: 14, Müller Amelie (2010)
3: 15, Wink Alisha (2010) 4: 16, Wiedmann Martha (2010)

Weitsprung 13 Hoffmann, Gabriela 2009 GER 3,75 (0,0) 405
Weitsprung 15 Wink, Alisha 2010 GER 3,71 (0,0) 400
Kugelstoß 16 Wiedmann, Martha 2010 GER 7,20 352
Kugelstoß 17 Moraru, Ana-Maria 2009 GER 7,04 345
Kugelstoß 20 Dick, Amy 2010 GER 5,85 (286)
Speerwurf 17 Moraru, Ana-Maria 2009 GER 14,50 334
Speerwurf 19 Fröse, Mia 2010 GER 12,58 308
Speerwurf 18 Wermann, Ellinor 2010 GER 10,36 (276)
Hochsprung Kein Athlet (0)

Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed 22.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Gymnasium Radevormwald 1 5.911
75m (W3M) 114 Riewe, Anton 2010 GER 10,30 (0,0) 479
75m (W3M) 115 Schmidt, Leo 2010 GER 10,78 (+0,1) (430)
75m (W3W) 112 Albrecht, Larissa 2011 GER 10,59 (0,0) 467
75m (W3W) 109 Höller, Nora 2011 GER 12,08 (0,0) (334)
800m (W3M) 111 Sonnenschein, Silas 2011 GER 2:44,08 396
800m (W3M) 115 Schmidt, Leo 2010 GER 2:44,76 (392)
800m (W3W) 106 Jantzen, Giulia 2011 GER 2:57,34 384
800m (W3W) 116 Wendt Vasquez, Magda 2011 GER 2:59,85 (374)
4x75m (W3X) Gymnasium Radevormwald 1 1 GER 41,30 952
1: 107, Priolo Mia (2011) 2: 118, Oetelshoven Mika (2010)
3: 114, Riewe Anton (2010) 4: 112, Albrecht Larissa (2011)

4x75m (W3X) Gymnasium Radevormwald 1 2 GER 43,38 (848)
1: 115, Schmidt Leo (2010) 2: 108, Schröder Sophia (2011)
3: 116, Wendt Vasquez Magda (2011) 4: 111, Sonnenschein Silas (2011)

Weitsprung (W3M) 118 Oetelshoven, Mika 2010 GER 3,98 (+0,4) 385
Weitsprung (W3W) 107 Priolo, Mia 2011 GER 4,18 (+1,0) 457
Weitsprung (W3W) 116 Wendt Vasquez, Magda 2011 GER 3,90 (+1,5) (423)
Weitsprung (W3W) 109 Höller, Nora 2011 GER 3,73 (+0,9) (402)
Hochsprung (W3M) 118 Oetelshoven, Mika 2010 GER 1,28 362
Hochsprung (W3W) 106 Jantzen, Giulia 2011 GER 1,36 419
Hochsprung (W3W) 107 Priolo, Mia 2011 GER 1,32 (394)
Hochsprung (W3W) 112 Albrecht, Larissa 2011 GER 1,24 (342)
Kugelstoß (W3M) 114 Riewe, Anton 2010 GER 10,28 481
Kugelstoß (W3W) 106 Jantzen, Giulia 2011 GER 8,07 392
Kugelstoß (W3W) 113 Priolo, Lina 2011 GER 6,49 (318)
Kugelstoß (W3W) 117 Abel, Juli 2011 GER 4,34 (202)
Ballwurf (W3M) 111 Sonnenschein, Silas 2011 GER 42,50 369
Ballwurf (W3W) 113 Priolo, Lina 2011 GER 27,50 368
Ballwurf (W3W) 117 Abel, Juli 2011 GER 27,00 (363)
Ballwurf (W3W) 108 Schröder, Sophia 2011 GER 23,50 (330)

2. Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 5.896
75m (W3M) 62 Konstantakopolous,

Constantinos
2010 GER 9,54 (0,0) 566

75m (W3M) 63 Gallina, Alessio 2010 GER 10,85 (+0,1) (423)
75m (W3W) 65 Yodkam, Charita 2010 GER 11,08 (0,0) 419
75m (W3W) 70 Sterzik, Isa 2010 GER 11,39 (+0,2) (391)
800m (W3M) 64 Loh, Justus 2010 GER 2:39,18 419
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 22.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 - Fortsetzung 5.896
800m (W3M) 68 Kellert, Lorenz 2010 GER 2:46,60 (384)
800m (W3W) 72 Fielenbach, Emilia 2010 GER 2:52,85 402
800m (W3W) 66 Korotinski, Sofia 2010 GER 4:08,64 (184)
4x75m (W3X) Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1

2
GER 43,91 822

1: 73, Dusdal Fabienne (2010) 2: 68, Kellert Lorenz (2010)
3: 64, Loh Justus (2010) 4: 72, Fielenbach Emilia (2010)

4x75m (W3X) Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1
1

GER 44,09 (814)

1: 70, Sterzik Isa (2010) 2: 66, Korotinski Sofia (2010)
3: 63, Gallina Alessio (2010) 4: 62, Konstantakopolous Constantinos (2010)

Weitsprung (W3M) 62 Konstantakopolous,
Constantinos

2010 GER 4,46 (+0,4) 439

Weitsprung (W3M) 121 Arslancan, Arda 2010 GER n.a.
Weitsprung (W3W) 65 Yodkam, Charita 2010 GER 3,74 (+0,4) 404
Weitsprung (W3W) 73 Dusdal, Fabienne 2010 GER 3,31 (+0,8) (348)
Hochsprung (W3M) 64 Loh, Justus 2010 GER 1,24 340
Hochsprung (W3W) 69 Scherer, Katharina 2010 GER 1,36 419
Kugelstoß (W3M) 71 Al Safar, Naufal 2010 GER 8,82 417
Kugelstoß (W3M) 121 Arslancan, Arda 2010 GER 6,61 (309)
Kugelstoß (W3W) 70 Sterzik, Isa 2010 GER 8,70 419
Kugelstoß (W3W) 65 Yodkam, Charita 2010 GER 8,26 (400)
Ballwurf (W3M) 71 Al Safar, Naufal 2010 GER 39,50 350
Ballwurf (W3M) 63 Gallina, Alessio 2010 GER 38,00 (341)
Ballwurf (W3W) 69 Scherer, Katharina 2010 GER 41,00 480

3. Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 5.713
75m (W3M) 74 Stöcker, Levin 2011 GER 10,94 (0,0) 414
75m (W3M) 84 Klein, Marc 2011 GER 11,52 (+0,1) (363)
75m (W3W) 67 Konstantakopolou, Zoé 2012 GER 11,49 (0,0) 383
800m (W3M) 81 Polat, Cem 2011 GER 2:28,72 474
800m (W3M) 83 Kötter, Felix 2011 GER 2:54,26 (351)
800m (W3W) 82 Gumprecht, Hannah 2011 GER 2:52,82 402
4x75m (W3X) Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2

1
GER 44,19 809

1: 84, Klein Marc (2011) 2: 83, Kötter Felix (2011)
3: 77, Eisner Leonie (2010) 4: 76, Giebeler Clara (2010)

4x75m (W3X) Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2
2

GER 44,36 (802)

1: 81, Polat Cem (2011) 2: 67, Konstantakopolou Zoé (2012)
3: 79, Gruber Marlene (2011) 4: 74, Stöcker Levin (2011)

Weitsprung (W3M) 75 Köhler, Tim 2011 GER 4,45 (0,0) 438
Weitsprung (W3M) 81 Polat, Cem 2011 GER 3,87 (+0,8) (373)
Weitsprung (W3W) 82 Gumprecht, Hannah 2011 GER 3,67 (+1,5) 395
Weitsprung (W3W) 76 Giebeler, Clara 2010 GER 3,34 (+1,0) (352)
Hochsprung (W3M) 75 Köhler, Tim 2011 GER 1,32 384
Hochsprung (W3W) 82 Gumprecht, Hannah 2011 GER 1,16 288
Hochsprung (W3W) 77 Eisner, Leonie 2010 GER 1,08 (233)
Kugelstoß (W3M) 78 Salihovic, Daris 2012 GER 6,91 325
Kugelstoß (W3W) 79 Gruber, Marlene 2011 GER 9,41 449
Kugelstoß (W3W) 80 Murfuni, Lola Jil 2011 GER 7,97 (387)
Ballwurf (W3M) 74 Stöcker, Levin 2011 GER 54,50 439
Ballwurf (W3M) 75 Köhler, Tim 2011 GER 39,00 (347)
Ballwurf (W3W) 79 Gruber, Marlene 2011 GER 45,50 513
Ballwurf (W3W) 80 Murfuni, Lola Jil 2011 GER 39,00 (464)

4. EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 5.307
75m (W3M) 54 Slach, Noam 2010 GER 10,37 (+0,1) 471
75m (W3M) 50 Wons, Leon 2010 GER 11,32 (0,0) (380)
75m (W3W) 57 Kocak, Nilay 2010 GER 12,01 (+0,2) 340
800m (W3M) 54 Slach, Noam 2010 GER 2:48,70 375
800m (W3M) 52 Menschikov, Max 2011 GER 2:56,35 (343)
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 22.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 - Fortsetzung 5.307
800m (W3W) 57 Kocak, Nilay 2010 GER 3:06,28 351
800m (W3W) 61 Backer, Lea 2012 GER 3:10,85 (335)
4x75m (W3X) EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 GER 44,89 778
1: 53, Hetmank Noah (2010) 2: 59, Feldhoff Emma (2011)
3: 58, Petrula Leni (2011) 4: 52, Menschikov Max (2011)

Weitsprung (W3M) 54 Slach, Noam 2010 GER 4,02 (+0,4) 390
Weitsprung (W3M) 51 Finner, Matteo 2010 GER 3,43 (-0,1) (320)
Weitsprung (W3W) 59 Feldhoff, Emma 2011 GER 3,66 (+1,5) 394
Weitsprung (W3W) 58 Petrula, Leni 2011 GER 3,28 (+0,7) (344)
Hochsprung (W3M) 53 Hetmank, Noah 2010 GER 1,44 448
Hochsprung (W3M) 51 Finner, Matteo 2010 GER 1,40 (427)
Hochsprung (W3W) 61 Backer, Lea 2012 GER 1,12 261
Kugelstoß (W3M) 51 Finner, Matteo 2010 GER 9,47 446
Kugelstoß (W3M) 50 Wons, Leon 2010 GER 9,10 (430)
Kugelstoß (W3W) 59 Feldhoff, Emma 2011 GER 6,97 341
Kugelstoß (W3W) 58 Petrula, Leni 2011 GER 6,36 (312)
Ballwurf (W3M) 52 Menschikov, Max 2011 GER 43,00 372
Ballwurf (W3M) 50 Wons, Leon 2010 GER 34,50 (317)
Ballwurf (W3W) 57 Kocak, Nilay 2010 GER 24,50 340
Ballwurf (W3W) 61 Backer, Lea 2012 GER 24,00 (335)

5. St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 2.767
75m (W3M) 101 Flosbach, Lukas 2010 GER 11,16 (+0,1) 394
75m (W3W) 103 Kretzschmar, Melina 2012 GER 11,92 (+0,2) 347
75m (W3W) 104 Sobota, Anna 2011 GER 11,95 (0,0) (345)
75m (W3W) 102 Wegerhoff, Jette 2012 GER 12,78 (+0,2) (283)
800m (W3M) 101 Flosbach, Lukas 2010 GER 2:31,12 460
800m (W3W) 99 Müller, Meret 2010 GER 2:50,19 413
800m (W3W) 120 Schmitter, Paula 2010 GER 3:10,31 (337)
800m (W3W) 105 Aydin, Lorin 2011 GER 3:15,11 (321)
Weitsprung (W3W) 104 Sobota, Anna 2011 GER 3,72 (+0,4) 401
Weitsprung (W3W) 100 Müller, Hannah 2010 GER 3,42 (+1,0) (363)
Weitsprung (W3W) 103 Kretzschmar, Melina 2012 GER 3,39 (+1,1) (359)
Weitsprung (W3W) 102 Wegerhoff, Jette 2012 GER 3,34 (+0,5) (352)
Hochsprung (W3W) 100 Müller, Hannah 2010 GER 1,16 288
Ballwurf (W3W) 99 Müller, Meret 2010 GER 39,00 464
Ballwurf (W3W) 120 Schmitter, Paula 2010 GER 22,00 (315)
Weitsprung (W3M) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (W3M) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3M) Kein Athlet (0)
Hochsprung (W3M) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (W3W) Kein Athlet (0)
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100m, Wettkampf II männlich 22.05.2025 / 10:45
Jugend trainiert für Olympia Wind: II:+1,0; I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Lüers Willi 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 12,48 1./I 543
2 27 Dick Lukas 2008 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 12,72 2./I 520
3 37 Bückert Tobias 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 13,28 1./II 471
4 32 Schmitter Josh 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 13,36 2./II 465
5 28 Waldenmaier Julian 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 13,62 3./II 443
6 92 Baldsiefen Aaron 2008 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 13,64 3./I 442
7 91 Hejda Noah 2008 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 14,19 4./I 400
8 26 Dose Robin 2008 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 14,55 4./II 374

800m, Wettkampf II männlich 22.05.2025 / 12:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 86 Flosbach Benedikt 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 2:25,86 490
2 35 Slach David 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 2:32,46 453
3 92 Baldsiefen Aaron 2008 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 2:32,89 451
4 33 Stiefelhagen Max 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 2:37,71 426
5 29 Ferch Jeromin 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 2:38,32 423
6 36 Steinke Daniel 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 2:46,24 386
7 30 Kummer Matteo 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 2:48,17 377
8 31 Lau Louis 2008 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 2:54,52 350

4x100m, Wettkampf II männlich 22.05.2025 / 12:50
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 51,39 1018
1: 92, Baldsiefen Aaron (2008) 2: 86, Flosbach Benedikt (2009)
3: 87, Zrnic Matija (2009) 4: 88, Werth Leonard (2009)

2 EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 51,71 1004
1: 32, Schmitter Josh (2009) 2: 35, Slach David (2008)
3: 33, Stiefelhagen Max (2009) 4: 34, Lüers Willi (2008)

3 Realschule FCBG Gummersbach 1 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 52,55 967
1: 27, Dick Lukas (2008) 2: 26, Dose Robin (2008)
3: 28, Waldenmaier Julian (2009) 4: 29, Ferch Jeromin (2009)

Hochsprung, Wettkampf II männlich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 88 Werth Leonard 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1,64 549
2 27 Dick Lukas 2008 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 1,56 509
3 36 Steinke Daniel 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 1,48 469
4 86 Flosbach Benedikt 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1,44 448
5 39 Langejürgen Ben 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 1,40 427
6 30 Kummer Matteo 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 1,36 406
7 25 Lepp Christian 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 1,32 384

Weitsprung, Wettkampf II männlich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 32 Schmitter Josh 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 5,01 +0,5 496
2 88 Werth Leonard 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 4,78 +0,6 473
3 34 Lüers Willi 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 4,72 0,0 466
4 28 Waldenmaier Julian 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 4,64 0,0 458
5 91 Hejda Noah 2008 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 4,32 +0,4 423
6 26 Dose Robin 2008 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 4,02 0,0 390
7 33 Stiefelhagen Max 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3,96 0,0 383

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 28 34 91 26 32 88 33
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Kugelstoß, Wettkampf II männlich (5kg)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 87 Zrnic Matija 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 9,90 465
2 37 Bückert Tobias 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 9,26 437
3 35 Slach David 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 8,95 423
4 39 Langejürgen Ben 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 8,55 405
5 23 Gabel Tom 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 7,28 344
6 22 Zakota John 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 7,03 331
7 24 Friesen John 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 6,70 314

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 87 39 24 37 23 22 35

Speerwurf, Wettkampf II männlich (700g)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 37 Bückert Tobias 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 27,28 463
2 25 Lepp Christian 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 22,25 415
3 39 Langejürgen Ben 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 21,90 411
4 87 Zrnic Matija 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 19,86 390
5 21 Trippe Niklas 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 18,41 374

24 Friesen John 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 ogV 0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 39 24 87 21 25 37

100m, Wettkampf II weiblich 22.05.2025 / 11:00
Jugend trainiert für Olympia Wind: I:+1,7; II:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 7 Kusi Lienna 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 13,71 1./I 501
2 8 Frenzel Liv 2009 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 13,93 1./II 483
3 9 Lutz Milana 2009 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 14,04 2./I 475
4 94 Krosch Lahja 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 14,75 3./I 422
5 93 Winkels Wiebke 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 14,93 4./I 410
6 45 Antrecht Lena 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 15,53 2./II 370
7 95 Atug Zoe 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 15,69 3./II 360
8 47 Müller Hanna 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 15,95 4./II 345
9 15 Wink Alisha 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 16,08 5./II 337

10 16 Wiedmann Martha 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 16,24 6./II 327
11 40 Kretzschmar Jana 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 16,67 5./I 303
12 13 Hoffmann Gabriela 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 16,68 6./I 303

800m, Wettkampf II weiblich 22.05.2025 / 12:30
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4 Faßbender Finja 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 2:18,26 (.260) 581
2 3 Cuestas Fuoß Olivia 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 2:18,26 (.260) 581
3 5 Kammann Maxine 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 2:28,90 517
4 95 Atug Zoe 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3:06,29 351
5 44 Eichler Leni 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3:16,38 316
6 40 Kretzschmar Jana 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3:20,85 302
7 20 Dick Amy 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 3:27,33 283
8 42 Turck Flora 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3:45,88 234

4x100m, Wettkampf II weiblich 22.05.2025 / 12:55
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen  1 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 54,02 1036
1: 7, Kusi Lienna (2008) 2: 8, Frenzel Liv (2009)
3: 9, Lutz Milana (2009) 4: 1, Mebus Anna (2008)

2 Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 2 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 55,29 984
1: 10, Parpart Sophia (2009) 2: 5, Kammann Maxine (2008)
3: 4, Faßbender Finja (2008) 4: 119, Schmidt Lena (2008)
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4x100m, Wettkampf II weiblich - Fortsetzung 22.05.2025 / 12:55
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 62,56 727
1: 40, Kretzschmar Jana (2008) 2: 46, Kötter Lilli (2008)
3: 45, Antrecht Lena (2008) 4: 47, Müller Hanna (2008)

4 Realschule FCBG Gummersbach 1 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 62,80 720
1: 13, Hoffmann Gabriela (2009) 2: 14, Müller Amelie (2010)
3: 15, Wink Alisha (2010) 4: 16, Wiedmann Martha (2010)

5 St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 63,85 688
1: 93, Winkels Wiebke (2009) 2: 98, Volkhausen Lea (2008)
3: 96, Palm Johanna (2009) 4: 94, Krosch Lahja (2009)

Hochsprung, Wettkampf II weiblich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1 Mebus Anna 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 1,56 541
2 2 Rieske Romy 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 1,44 469
3 95 Atug Zoe 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1,28 368
4 43 Eibach Nora 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 1,24 342
4 98 Volkhausen Lea 2008 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1,24 342
6 44 Eichler Leni 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 1,16 288

Weitsprung, Wettkampf II weiblich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 7 Kusi Lienna 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 4,78 0,0 525
2 1 Mebus Anna 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 4,28 0,0 468
3 94 Krosch Lahja 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3,97 0,0 432
4 45 Antrecht Lena 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3,95 0,0 429
5 41 Fahlenbock Emma 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3,91 0,0 424
6 47 Müller Hanna 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3,79 0,0 410
7 13 Hoffmann Gabriela 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 3,75 0,0 405
8 15 Wink Alisha 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 3,71 0,0 400

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 15 41 7 13 45 47 94 1

Kugelstoß, Wettkampf II weiblich (3kg)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Philipp Melina Sophie 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 11,96 547
2 2 Rieske Romy 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 10,09 476
3 9 Lutz Milana 2009 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 8,45 409
4 46 Kötter Lilli 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 8,40 406
5 97 Gomez Sofia 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 8,37 405
6 42 Turck Flora 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 7,50 366
7 16 Wiedmann Martha 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 7,20 352
8 17 Moraru Ana-Maria 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 7,04 345
9 96 Palm Johanna 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 6,97 341

10 41 Fahlenbock Emma 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 6,21 304
11 20 Dick Amy 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 5,85 286

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 16 96 42 97 2 41 6 46 9 20 17

Speerwurf, Wettkampf II weiblich (500g)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Philipp Melina Sophie 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 43,81 612
2 2 Rieske Romy 2008 GER Landrat-Lucas-Gymn. Leverkusen 1 31,89 516
3 97 Gomez Sofia 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 20,86 409
4 17 Moraru Ana-Maria 2009 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 14,50 334
5 42 Turck Flora 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 13,00 314
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Speerwurf, Wettkampf II weiblich (500g) - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 19 Fröse Mia 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 12,58 308
7 46 Kötter Lilli 2008 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 12,04 301
8 43 Eibach Nora 2009 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 11,60 294
9 18 Wermann Ellinor 2010 GER Realschule FCBG Gummersbach 1 10,36 276

10 96 Palm Johanna 2009 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 8,94 253
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 2 96 18 97 43 17 19 42 6 46

75m, Wettkampf III männlich 22.05.2025 / 11:15
Jugend trainiert für Olympia Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 62 Konstantakopolous Constantinos 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 9,54 1./I 566
2 114 Riewe Anton 2010 GER Gymnasium Radevormwald 1 10,30 2./I 479
3 54 Slach Noam 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 10,37 1./II 471
4 115 Schmidt Leo 2010 GER Gymnasium Radevormwald 1 10,78 2./II 430
5 63 Gallina Alessio 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 10,85 3./II 423
6 74 Stöcker Levin 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 10,94 3./I 414
7 101 Flosbach Lukas 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 11,16 4./II 394
8 50 Wons Leon 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 11,32 4./I 380
9 84 Klein Marc 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 11,52 5./II 363

800m, Wettkampf III männlich 22.05.2025 / 12:15
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 81 Polat Cem 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 2:28,72 474
2 101 Flosbach Lukas 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 2:31,12 460
3 64 Loh Justus 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 2:39,18 419
4 111 Sonnenschein Silas 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 2:44,08 396
5 115 Schmidt Leo 2010 GER Gymnasium Radevormwald 1 2:44,76 392
6 68 Kellert Lorenz 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 2:46,60 384
7 54 Slach Noam 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 2:48,70 375
8 83 Kötter Felix 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 2:54,26 351
9 52 Menschikov Max 2011 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 2:56,35 343

Hochsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 53 Hetmank Noah 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 1,44 448
2 51 Finner Matteo 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 1,40 427
3 75 Köhler Tim 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 1,32 384
4 118 Oetelshoven Mika 2010 GER Gymnasium Radevormwald 1 1,28 362
5 64 Loh Justus 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 1,24 340

Weitsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 62 Konstantakopolous Constantinos 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 4,46 +0,4 439
2 75 Köhler Tim 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 4,45 0,0 438
3 54 Slach Noam 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 4,02 +0,4 390
4 118 Oetelshoven Mika 2010 GER Gymnasium Radevormwald 1 3,98 +0,4 385
5 81 Polat Cem 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 3,87 +0,8 373
6 51 Finner Matteo 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3,43 -0,1 320

121 Arslancan Arda 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 n.a.
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 118 54 81 75 51 62 121
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Kugelstoß, Wettkampf III männlich (4kg)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 114 Riewe Anton 2010 GER Gymnasium Radevormwald 1 10,28 481
2 51 Finner Matteo 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 9,47 446
3 50 Wons Leon 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 9,10 430
4 71 Al Safar Naufal 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 8,82 417
5 78 Salihovic Daris 2012 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 6,91 325
6 121 Arslancan Arda 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 6,61 309

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 51 50 114 78 71 121

Ballwurf, Wettkampf III männlich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 74 Stöcker Levin 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 54,50 439
2 52 Menschikov Max 2011 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 43,00 372
3 111 Sonnenschein Silas 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 42,50 369
4 71 Al Safar Naufal 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 39,50 350
5 75 Köhler Tim 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 39,00 347
6 63 Gallina Alessio 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 38,00 341
7 50 Wons Leon 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 34,50 317

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 50 75 71 74 52 111 63

75m, Wettkampf III weiblich 22.05.2025 / 11:15
Jugend trainiert für Olympia Wind: II:+0,2; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 112 Albrecht Larissa 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 10,59 1./I 467
2 65 Yodkam Charita 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 11,08 2./I 419
3 70 Sterzik Isa 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 11,39 1./II 391
4 67 Konstantakopolou Zoé 2012 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 11,49 3./I 383
5 103 Kretzschmar Melina 2012 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 11,92 2./II 347
6 104 Sobota Anna 2011 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 11,95 4./I 345
7 57 Kocak Nilay 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 12,01 3./II 340
8 109 Höller Nora 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 12,08 5./I 334
9 102 Wegerhoff Jette 2012 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 12,78 4./II 283

800m, Wettkampf III weiblich 22.05.2025 / 12:15
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 99 Müller Meret 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 2:50,19 413
2 82 Gumprecht Hannah 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 2:52,82 402
3 72 Fielenbach Emilia 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 2:52,85 402
4 106 Jantzen Giulia 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 2:57,34 384
5 116 Wendt Vasquez Magda 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 2:59,85 374
6 57 Kocak Nilay 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3:06,28 351
7 120 Schmitter Paula 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3:10,31 337
8 61 Backer Lea 2012 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3:10,85 335
9 105 Aydin Lorin 2011 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3:15,11 321

10 66 Korotinski Sofia 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 4:08,64 184

Hochsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 69 Scherer Katharina 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 1,36 419
1 106 Jantzen Giulia 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 1,36 419
3 107 Priolo Mia 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 1,32 394
4 112 Albrecht Larissa 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 1,24 342
5 82 Gumprecht Hannah 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 1,16 288
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Hochsprung, Wettkampf III weiblich - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

5 100 Müller Hannah 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 1,16 288
7 61 Backer Lea 2012 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 1,12 261
8 77 Eisner Leonie 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 1,08 233

Weitsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 107 Priolo Mia 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 4,18 +1,0 457
2 116 Wendt Vasquez Magda 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 3,90 +1,5 423
3 65 Yodkam Charita 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 3,74 +0,4 404
4 109 Höller Nora 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 3,73 +0,9 402
5 104 Sobota Anna 2011 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3,72 +0,4 401
6 82 Gumprecht Hannah 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 3,67 +1,5 395
7 59 Feldhoff Emma 2011 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3,66 +1,5 394
8 100 Müller Hannah 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3,42 +1,0 363
9 103 Kretzschmar Melina 2012 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3,39 +1,1 359

10 76 Giebeler Clara 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 3,34 +1,0 352
10 102 Wegerhoff Jette 2012 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 3,34 +0,5 352
12 73 Dusdal Fabienne 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 3,31 +0,8 348
13 58 Petrula Leni 2011 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 3,28 +0,7 344

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 103 109 107 116 104 65 59 58 100 102 76 82 73

Kugelstoß, Wettkampf III weiblich (3kg)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 79 Gruber Marlene 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 9,41 449
2 70 Sterzik Isa 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 8,70 419
3 65 Yodkam Charita 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 8,26 400
4 106 Jantzen Giulia 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 8,07 392
5 80 Murfuni Lola Jil 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 7,97 387
6 59 Feldhoff Emma 2011 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 6,97 341
7 113 Priolo Lina 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 6,49 318
8 58 Petrula Leni 2011 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 6,36 312
9 117 Abel Juli 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 4,34 202

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 117 65 113 80 106 79 70 58 59

Ballwurf, Wettkampf III weiblich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 22.05.2025 / 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 79 Gruber Marlene 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 45,50 513
2 69 Scherer Katharina 2010 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 41,00 480
3 80 Murfuni Lola Jil 2011 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 39,00 464
3 99 Müller Meret 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 39,00 464
5 113 Priolo Lina 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 27,50 368
6 117 Abel Juli 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 27,00 363
7 57 Kocak Nilay 2010 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 24,50 340
8 61 Backer Lea 2012 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 24,00 335
9 108 Schröder Sophia 2011 GER Gymnasium Radevormwald 1 23,50 330

10 120 Schmitter Paula 2010 GER St.-Angela Gymn. Wipperfürth 1 22,00 315
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 113 117 108 79 80 69 120 57 99 61
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4x75m, Wettkampf III mixed 22.05.2025 / 12:40
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Gymnasium Radevormwald 1 1 GER Gymnasium Radevormwald 1 41,30 1./I 952
1: 107, Priolo Mia (2011) 2: 118, Oetelshoven Mika (2010)
3: 114, Riewe Anton (2010) 4: 112, Albrecht Larissa (2011)

2 Gymnasium Radevormwald 1 2 GER Gymnasium Radevormwald 1 43,38 1./II 848
1: 115, Schmidt Leo (2010) 2: 108, Schröder Sophia (2011)
3: 116, Wendt Vasquez Magda (2011) 4: 111, Sonnenschein Silas (2011)

3 Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 2 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 43,91 2./II 822
1: 73, Dusdal Fabienne (2010) 2: 68, Kellert Lorenz (2010)
3: 64, Loh Justus (2010) 4: 72, Fielenbach Emilia (2010)

4 Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 1 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 1 44,09 2./I 814
1: 70, Sterzik Isa (2010) 2: 66, Korotinski Sofia (2010)
3: 63, Gallina Alessio (2010) 4: 62, Konstantakopolous Constantinos (2010)

5 Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 1 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 44,19 3./I 809
1: 84, Klein Marc (2011) 2: 83, Kötter Felix (2011)
3: 77, Eisner Leonie (2010) 4: 76, Giebeler Clara (2010)

6 Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 2 GER Städt.-Lindengymn. Gummersbach 2 44,36 3./II 802
1: 81, Polat Cem (2011) 2: 67, Konstantakopolou Zoé (2012)
3: 79, Gruber Marlene (2011) 4: 74, Stöcker Levin (2011)

7 EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 GER EvB-Gymnasium Wipperfürth 1 44,89 4./I 778
1: 53, Hetmank Noah (2010) 2: 59, Feldhoff Emma (2011)
3: 58, Petrula Leni (2011) 4: 52, Menschikov Max (2011)

Legende
ogV...Ohne gültigen Versuch X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten


